El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         29º:   Fijándose la suma de PESOS: CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 

($46.800,00), el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería Municipal.

Firma y Aclaración del Oferente

PRESUPUESTO     OFICIAL      

“ALQUILER DE VEHÍCULO GRÚA”

LICITACIÓN     PÚBLICA     N  º   012/  2.026  EXPTE.     Nº     EG-1.263-  2.026      

ÍTEM DETALLE UNIDAD CANTIDAD
PRECIO 

UNITARIO
PRECIO 
TOTAL

1 Alquiler de Vehículo Grúa Meses 12 $3.900.000,00 $46.800.000,00

TOTAL  $46.800.000,00

TOTAL     PRESUPUESTO     (I.V.A. E IMPUESTOS INCLUIDOS)……………….. $46.800.000,00

SON     PESOS:   CUARENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL CON 00/100.

Firma y Aclaración del Oferente

FORMULARIO     OFICIAL     DE     PROPUESTA      

LICITACIÓN     PÚBLICA     N  º   012/  2.026  EXPTE.     Nº     EG-1.263-  2.026      

NOMBRE     Y     APELLIDO:   …………………………………………………………………..........